
Smlouva o vypořádání závazků číslo 6329629872
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen OZ), mezi těmito smluvními stranami:

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
se sídlem: Myslíkova 171/31, 110 ClO Praha 1

IČ: 05553521

e-mail: podatelna@updi.cz
zastoupený: Ing. Pavlem Kodymem, předsedou úřadu

(dále jen ,,pojistník" nebo ,,smluvní strana")

a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod sp. zn. B 1897
se sídlem: Pobřežní 665/21, 186 ClO Praha 8
IČ: 47116617
telefon: 957 105 105
6329629872e-mail: info@koop.cz l datová schránka: n6tetn3
bankovní spojení: 2226222/0800
zastoupená: Marií Skalickou

(dále jen ,,pojistitel" nebo ,,smluvní strana")

Článek I. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2020 Pojistnou smlouvu Autopojištění
NAMÍRU číslo 6329629872 (dále jen pojistná smlouva), jejímž předmětem bylo
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havarijní pojištění,
pojištění asistenčních služeb, úrazové pojištění, pojištění nezaviněné nehody, pojištění
VÝMOL. Uvedená sjednaná pojištění k vozidlu značky Hyundai I3O,VIN
TMAH2511AL]126588, registrační značka vozidla 8AC4012.

2. Pojistník je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v Registru smluv
dle §2, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že pojistná smlouva byla v Registru smluv
zveřejněna po Lhůtě stanovené zákonem o registru smluv a že si jsou vědomy právních
následků s tím spojený'h.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z pojistné smlouvy
a s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené



pojistné smlouvy a v souladu s jejím obsahem pLnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání závazků.

5. Smluvní strany vzájemně potvrzují, že tato Smlouva o vypořádání závazků je
současně materiálně pojistnou smlouvou ve smyslu S 2758 OZ (dále v textu tato
Smlouva o vypořádání závazků jako nová PS).

Článek II. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto novou PS nově sjednávají, je zcela beze zbytku vyjádřen textem
pojistné smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této nové PS.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
pojistné smlouvy považují za plnění dle této nové PS a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým pLněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacen ve smyslu S 2991 OZ.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění této nové PS, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této nové PS, budou spLněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv
se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Tato nová PS nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato nová PS je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 (jeden) stejnopis.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto novou PS přečetly a že je projevem jejich vážné
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvní stran své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Pojistná smlouva Autopojištění NAMÍRU číslo 6329629872

Za pojistitele: Za pojistníka:

q"

' ¶

NCKJPERATNA POJIŠŤOVNA, AS.,
VIENNA INSURANCE GROUP

KANCELÁŘ PRAHA 2
VINOHRADSKÁ 37/13

120 00 PRAHA 2
-3-

! Úřad pro přístup (Ď
i k dopravní infrastruktuře
)Myslíkcva 31, 110 00 Praha 1


